Kehrt alles Quality made in Germany ®
Sweeps it all h Q a
Balaie tout

Barre todo

Ersatzteilliste / Spare Parts List

aaga® 8O accu

Preise zzgl. MwSt./Fracht, Mind. Bestellwert 15 € / Prices excl. VAT/freight, min. order value 15 € Status 01/15
Haaga Kehrsysteme GmbH Baden-Wiirttembergische Bank USt.-ID-Nr.: DE 812243555
Tel. +49(0)7021-36 42 info@haaga-gmbh.de (BLZ 600 501 01) BIC/SWIFT-Code SOLADEST Amtsgericht Stuttgart HRB 230395

Fax +49(0)7021-74325 www.haaga-gmbh.de Kto.-Nr. 0008 587 398 IBAN DE90600501010008587398 Geschaftsfihrer: Stefan Sander



haaga 870 accu

Ersatzteil-Liste Tafel 1

41— 25




haaga 870 accu

Ersatzteil-Liste

Tafel 1

Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung
0.Abb | 4HM-N1P Kehrbirstensatz 69 38 4HR-A12Z1 | Mutter M12

1 4AZ-A37Z Keilriemenscheibe KUB 39 4HW-A12Z71 | Scheibe @13

2 4HX-G401 Spannhilse @6x40 40 4HJ-D02 PA-Scheibe 12,5

3 4HA-AL17 Spez.-Kugellager 41 4HR-C12Z1 | Stopmutter M12

4 4HU-1351 Sicherungsring 35 42 FKV-129Z Rastése 69 G

5 FKV-127Z2 Trag-Halslager 69G

6 4HU-A401 Sicherungsring 40

7 FKV-119 Bu-Welle 25/30

8 4HU-A171 Sicherungsring 17

9 4HK-E11 Ausgleichspuffer

10 | 4DS-C02 K-Stiick 30

11 4KC-A481 Kegelkerbstift

12 4AZ-S18 Getriebe B (inkl. Pos. 10+11)

13 4HW-F06Z1 | Federring 6

14 4HO-A06Z1 | 6kt-Schraube M6x10

16 4DC-X03 Bi-Achse KU

17 4KH-P05 PaRfeder

18 4DC-K31z Hilse 14/12 (1 stick)

19 4HW-P621 PaRscheibe @15x2

20 4HO-G67Z Innen-6kt-Schr. M5x90

21 4HW-B05Z1 | Scheibe, groR @5

22 4HR-C05Z1 | Stopmutter M5

23 4HJ-X34 Bi-Haube 72

24 4DA-F83Z Deckstitze 69K

25 4HO-S09Z1 | Schlitzschr. M6x20

26 4HR-C06Z1 | Stopmutter M6

27 4HB-D33V Keilriemen (Biirstenantr.)

28 4HO-G14Z1 | Innen-6kt-Schr. M8x20

30 4HW-B08Z1 | Scheibe, groR ¥8.4

31 4HR-C08Z1 | Stopmutter M8

32 FKV-128Z Raststlitze 69G

33 4HK-S01 Silentblock

34 4HO-A10Z1 | 6kt-Schraube M6x25

35 4HJ-GO08 Griffkappe 12

36 4HO-A61Z 6kt-Schraube M12x65

37 4HW-B1271 | Scheibe, groR @13




haaga 870 accu Ersatzteil-Liste Tafel 2
12/¥ |
13\‘
-/18
14 gy 17 1/65
b
6~ 8 J
O>s5s 8 il
_—o© o ! ' o 1B
4 7/ 0/10\0 ~7

.\11/D

|




haaga 870 accu

Ersatzteil-Liste

Tafel 2

Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung
1 4HJ-X35 K-Schutz 69G 39 4HN-GO02W | Luftrad 4.00-4
2 FBC-108S4 | Birstentrager 69G kpl. 40 4HU-A201 Sicherungsring A20
3 4HO-A102Z | 6kt-Schraube M10x75 41 4KC-B36Z1 | Palscheibe @ 20x1
4 4HR-A10Z1 | Mutter M10 42 4HJ-D03 PA-Scheibe 20
5 4HW-B10Z1 | Scheibe, gro @10.5 43 4KH-X01 PaRfeder FL
6 4HR-E10Z1 | Hutmutter M10 44 4DA-104 Mitnehmer
7 4HW-A08Z1 | Scheibe &8.4 45 4DJ-TO1SK | Distanzrohr E7
8 4HO-C13Z1 | 6kt-Schraube M8x16
9 4HO-G02Z1 | Innen-6kt-Schr. M5x12
10 4HW-B05Z1 | Scheibe, groR @5.3
11 4HR-C05Z1 | Stopmutter M5
12 4AZ-128 Stltzspindel M1
13 4DA-101Z Konterlasche
14 4HW-A10Z1 | Scheibe @10.5
15 FKV-124Z Radgabel 69G
16 4HI-B04 Druckfeder
17 4KC-B20 Druckschraube
18 4HI-B03 Druckfeder VA
19 4DC-H76Z Federdruckstuick
20 4HN-GO05 Rad 125
21 4HO-C69Z1 | 6kt-Schraube M12x80
22 4HW-A1271 | Scheibe @13
23 4HR-C1271 | Stopmutter M12
24 FKV-222 Gehéause 69
25 4HJ-X24 Heckklappe 69E/72E
26 4KC-A541 Schraubniete 5 (Kunststoff)

27 4HJ-A02 Bundbuchse

28 4DC-H100Z | Fahrachse 78

29 4DX-A03Z FRL-Geh&use

30 4HW-A20Z1 | Scheibe @21

31 4AZ-801Z Klappsplint

33 4AZ-S21 Stellring 20

34 FKA-101Z Kettenrad

35 4HO-C17Z1 | 6kt-Schraube M8x35
36 4HR-C08Z1 | Stopmutter M8

38 4HD-B46 Kette KU




haaga 870 accu Ersatzteil-Liste Tafel 3

T,




haaga 870 accu

Ersatzteil-Liste

Tafel 3

Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung
1 4KO-G34 Lenkerschalter E7 37 4AZ-206 Spannrolle C2
2 4KO-K28 Ladekabel Plus E7 38 4HO-M52Z 6-kt-Schraube unF 2 172
3 4KO-A03 Flachstecksicherung 10 39 ADA-F76Z Sparo-Konsole
4 4HJ-X41 Batteriehaube 2 (leer) 40 4DC-M03Z Hilse
5 4KO-S01 Zindschlof3 41 4HW-B10Z1 | Scheibe, groR @& 10,5
6 4KO-RO1 Relais 42 4AZ-108Z Stiutzstab-Mutter 3/8 UNF
8 4HR-C05Z1 | Stopmutter M5
9 4HO-G03Z1 | Inbusschraube M5x16
10 4KO-S03 Steckdose mit Deckel
11 | FKV-245 Batteriebligel 2 pos. 11-14 nicht aufgefiihrte Kabel
siehe AnschlufRplan auf
12 4HK-E27 Batterie-Puffer letzter Seite
13 4HW-A08Z1 | Scheibe @ 8,3
14 4HR-C08Z1 | Stopmutter M8
15 FKV-131S4 | Motorkonsole 72 E
16 4HJ-X20 Abschluf FKU
17 4KC-A541 Schraubniete 5
18 4KO-B04 F-Batterie 12/28 1 stiick
19 4KO-G38 Ladegerat 24 inki. Pos.20
20 4KO-G39 Adapterkabel ab1/ 2014
20 4KO-G14 Adapterkabel bis 12/2013
21 FKV-246 E-Motor 72 E
22 4AZ-A49Z Motor-K-Scheibe KVE
23 4KC-A381 Gewindestift ZA M6x12
24 4HO-A07Z1 | 6kt-Schraube M6x12
25 4HW-F06Z1 | Federring M6
26 FKV-215 Lagerflansch (inki. Pos. 27)
27 4HA-A20 Spez.-Kugellager @20
28 4HO-A23Z1 | 6kt-Schraube M10x20
29 4HW-F10Z1 | Federring M10
30 4HB-D34V Keilriemen (Motor => Getr.)
31 4AZ-A50Z K-Scheibe Bi-KVE
32 4HX-F251 Spannhiilse 5x25
33 4AZ-3017 Flanschlager 12
34 4HO-A13Z1 | 6kt-Schraube M8x16
35 4KB-S25 Mota-Getriebe 14/200
36 4HE-B04 Ritzel 10




haaga 870 accu

Ersatzteil-Liste

Tafel 4

15 1
= 4
P b ] [
~ { - - \
o ] o - O""--...6 i I —
- /N 7 *ﬂ \
6. 1 13 12 CEmEXIER ual 2
S - 4
-ﬂ | \o 9 " 10 8 !
M TR .
179 — =
L s e
0...____‘_15
N |
\ Fahren —
18
Kehrgutbehalter Schneerdumschild
. |
=31 i
o
© \43
k]
o~ 33
| 41
307
o =
; N
. 42




haaga 870 accu

Ersatzteil-Liste

Tafel 4

Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung
1 FKV-210 Lenker 69B
2 4HJ-G14 Handgriff 25-2 1 stiick
3 4KD-EO7 Aufkleber
4 4DA-F52Z B-Federkonsole Ersatzteile fur Kehrgutbehalter
5 4HO-A1471 | 6kt-Schraube M8x20 30 4HK-E22 Gummileiste 70 (Boden)
6 4HW-A08Z1 | Scheibe @8.3 31 4AZ-S06 Schraubenset Gummileiste
7 FKV-110Z Gewindeplatte E 32 FKG-202 Lenkrolle 1 Stick
8 4HI-C02Z Lenkerfeder KV-i 33 4AZ-S07 Befest.-Set Lenkrolle
9 4DB-z01z Stltzplatte
10 4HR-C06Z1 | Stopmutter M6
11 4HO-A08Z1 | 6kt-Schraube M6x16
12 4HO-C77Z 6kt-Schraube M10x95
13 4HW-B10Z1 | Scheibe, groR @10.5
14 | 4HW-A10Z1 | Scheibe @10.5 Ersatzteile fur Schneerdumschild
15 4HR-C10Z1 | Stopmutter M10 40 4HK-EO03 Schirfleiste 70  (Gummi)
16 FKV-107Z2 Lenkerriegel 41 4DB-B05Z Schiene 70
17 4HW-A06Z1 | Scheibe @6.5 42 4AZ-S08 Schrauben-Set
18 4AZ-713S Kupplungszug (Fahren) 43 4AZ-S09 Stltzgummi-Set

Elektrischer AnschluRplan etzte seite)

4KO-B04 F-Batterie 12/28 1 stiick
4KO-G24 Sicherungsautomat 4o0a
4KO-G34 Lenkerschalter E7
4KO-K28 Ladekabel Plus E7-t
4KO-K31 Briickenkabel E7
4KO-K32 Pluskabel E7-t
4KO-K33 Ladekabel Minus E7-t
4KO-K34 Pluskabel B E7-t
4KO-RO1 Relais

4KO-S01 Zundschlof3

4KO-S03 Steckdose




Elektrischer Anschlul3plan haaga 870 accu
mit Artikel-Nrn. fur die Kabel

schwarz o
1 =
o 9
rot N £
E-Motor _qo> -CCU
= p— 4KO-K34 -k
rot, dick

H == EE
// Batterie vorn 4KO K31 8 8
4KO-B04 \ 25
EFFEKTA @ /SC iy i i =
(12V 28 AH) — dick ==
3 @
_— c @©
@ = <=

> 1
O =
Batterie hinten = 3
Sz

©
e s m &

rot
®
rot,
4K0O-K32 dick %
rot, 85
dick J— /‘
Welche 5 [I — |30
Farbe an L —— 4KO-SO3
oder 86 ist
egal ! 4KO-R01

| 4KO-G34

Schliissel-
schalter

4KO-S01

Hinweis:
Die DIN- und Normteile aus dieser Liste werden iberwiegend
in Verpackungseinheiten abgegeben.

Ist die letzte Stelle eines solchen Teiles eine "1", so bedeutet
dies eine VE von 10 Stiick.

Beispiele: 4HW-A10Z 1 =10 Stiick Scheiben DIN 125 10,5@
4HU-A20 1 =10 Stick Sicherungsring fir Wellen 20 @

* Durch diese Preisliste verlieren alle friheren Listen Ihre Gulfigkeit.
Konstruktions- und Preisénderungen bleiben vorbehalten.



	haaga 870 accu ETL Cover
	haaga 870 accu ETL-T1B
	haaga 870 accu ETL-T1
	haaga 870 accu ETL-T2B
	haaga 870 accu ETL-T2
	haaga 870 accu ETL-T3B
	haaga 870 accu ETL-T3
	haaga 870 accu ETL-T4B
	haaga 870 accu ETL-T4
	haaga 870 accu ETL Endblatt

